АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2023                                        г. Котовск                                              № 547

О внесении изменений в  примерное положение об оплате труда работников
муниципальных учреждений образования, утвержденное постановлением
администрации города Котовска от 28.12.2017 № 2015 «Об утверждении
примерного положения об оплате труда работников муниципальных
учреждений образования»

 Администрация города постановляет:
 1. Внести изменения в примерное положение об оплате труда
работников муниципальных учреждений образования, утвержденное
постановлением администрации города Котовска от 28.12.2017 № 2015 «Об
утверждении примерного положения об оплате труда работников
муниципальных учреждений образования» (далее - Положение), следующие
изменения:
 в абзаце втором пункта 7.2. Положения цифры «12400» заменить
цифрами «15500»;
 приложение к Положению изложить в новой редакции согласно
приложению.
 2.Отделу организационный и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетени «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://prokotovsk.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2023 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Д.Г. Галцынова.

Глава города                                                                              А.М. Плахотников